CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM 
ADJUDICAÇÃO: POR LOTE/ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO
ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER PÚBLICO
PROCESSO Nº: 00060-00024718/2024-53
VALOR PREVISTO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 142.922,97 (Cento e quarenta e dois mil novecentos e vinte e dois reais e noventa e sete
centavos).

OBJETO: O objeto da presente licitação é a compra/contratação de material para fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais
Especiais (OPME), pertencente(s) ao(s) Grupo: 36.90.03.1 - ORTOPEDIA - COMPRA REGULAR, por meio de CONSIGNAÇÃO, com